



Pad Thai style Cooking sauce 6x400g

Märke : Blue Dragon

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 6x400g

Ingredienser

Vatten/vand, glukos-fruktosirap/-sirup, socker/sukker, modifierad majsstärkelse/-stivelse, ljus/lys sojasås (3%)[vatten/vand, salt, SOJAbönor/SOJAbønner, rostat/ristet VETE/HVEDE, socker/sukker, alkohol], stekta/stepte lökflingor/lögflager/lökflak [palmolja, VETEmjöl/HVEDEmel/HVETEmel, lök/lög, vatten/vand, salt], vitlöks-/hvidløgspulver (3%), vinäger/eddike/eddik, koncentrerad tamarindmassa (2%), rapsolja, salt, chiliflingor/chiliflager/chiliflak, färg/farve (paprikaextrakt). Kan innehålla/indeholde JORDNÖTTER/JORDNÖDDER/PEANÖTTER och NÖTTER/NÖDDER.

Rekomenderad förvaring

min.temp 10.00°C, max.temp 30.00°C

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	672 kj
Energi	159 kcal
Fett	3,3 g
Varav mättat fett	0,9 g
Kolhydrat	31 g
Varav sockerarter	22 g
Protein	0,8 g
Salt	1,3 g

Allergener

Spannmål som innehåller gluten	Ja
Sojaböner	Ja
Nötter (eng: tree nuts)	spår av
Jordnötter	spår av